

ИНВЕНТАРИЗАЦИОННАЯ ОПИСЬ (СЛИЧИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ) № 00000181

по объектам нефинансовых активов

на 14 ноября 2017 г.

Форма по ОКУД

КОДЫ

0504087

Дата

14.11.2017

по ОКПО

33283881

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №5

Учреждение "БРУСНИЧКА" (отбор по ИФО: БЮДЖЕТ [КВД = 1])

Структурное подразделение

Материально ответственное лицо

Басырова Татьяна Федоровна

Номер счета

000000000000000000.0.105.00.000

Приказ (распоряжение) о проведении инвентаризации:

номер

248

Дата

09.11.2017

Место проведения инвентаризации

МКДОУ Д/С №5

Дата начала инвентаризации

10.11.2017

Дата окончания инвентаризации

14.11.2017

РАСПИСКА

(оформляется до начала инвентаризации)

К началу проведения инвентаризации все документы, относящиеся к приходу или расходу ценностей, сданы в бухгалтерию и никаких неоприходованных или списанных в расход ценностей не имеется.

Материально ответственное лицо зав. ког. (должность) Басырова (подпись) Т. Ф. Басырова (расшифровка подписи) "14" 11 2017 г.

Все ценности, поименованные в настоящей инвентаризационной описи с № 1 по № 157, комиссией проверены в натуре в моём присутствии и внесены в настоящую опись, в связи с чем претензий к инвентаризационной комиссии не имею.

Ценности, перечисленные в описи, находятся на моём ответственном хранении.

Объяснение причин излишков или недостач: Излишек и недостач не выявлено

Материально ответственное лицо _____ (должность) _____ (подпись) Т. Ф. Басырова (расшифровка подписи) "14" 11 2017 г.

Заключение комиссии: Фактическое наличие соответствует данным бухгалтерского учета

Председатель комиссии: Зам. по воспитательной и методической работе (должность)

С. М. Папаева (подпись)

С. М. Папаева (расшифровка подписи)

Члены комиссии: Воспитатель (должность)

И. В. Резник (подпись)

И. В. Резник (расшифровка подписи)

Бухгалтер 1 кат. м/о (должность)

В. С. Тёщина (подпись)

В. С. Тёщина (расшифровка подписи)

Воспитатель (должность)

Г. А. Щербакова (подпись)

Г. А. Щербакова (расшифровка подписи)

"14" 11 2017 г.

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Ахдез 1 л	X00000018595	X00000018595	л	950,00	1,000	950,00	1,000	950,00	-	-	-	-	
2	Бак (н)	EA0000001973	EA0000001973	шт	1 322,00	3,000	3 966,00	3,000	3 966,00	-	-	-	-	
3	Бак нерж. 30 л	X00000013243	X00000013243	шт	3 775,00	1,000	3 775,00	1,000	3 775,00	-	-	-	-	
4	Бак нерж. стали для варки блюд	X00000003871	X00000003871	шт	3 000,00	5,000	15 000,00	5,000	15 000,00	-	-	-	-	
5	Бинт нест 7*14	X00000019884	X00000019884	шт	35,00	5,000	175,00	5,000	175,00	-	-	-	-	
6	Бинт ст 7*14	X00000019885	X00000019885	шт	36,00	10,000	360,00	10,000	360,00	-	-	-	-	
7	Блок питания (для пожарной сигнализации)	X00000017658	X00000017658	шт	1 500,00	1,000	1 500,00	1,000	1 500,00	-	-	-	-	
8	Блюдца	160000000214	160000000214	шт	1,86	30,000	55,91	30,000	55,91	-	-	-	-	
9	Бра	160000000215	160000000215	шт	215,87	4,000	863,48	4,000	863,48	-	-	-	-	
10	Бумага туалетная Набережные челны	X00000018240	X00000018240	шт	10,00	75,000	750,00	75,000	750,00	-	-	-	-	
11	Бумажное полотенце	X00000020102	X00000020102	шт	120,00	3,000	360,00	3,000	360,00	-	-	-	-	
12	Вата	X00000019886	X00000019886	шт	50,00	2,000	100,00	2,000	100,00	-	-	-	-	
13	Ведро д/мусора С163 (16) с педальной крышкой	X00000018249	X00000018249	шт	310,00	2,000	620,00	2,000	620,00	-	-	-	-	
14	Ведро нерж. 7л	X00000019130	X00000019130	шт	690,00	4,000	2 760,00	4,000	2 760,00	-	-	-	-	
15	Ведро пл	EA0000004054	EA0000004054	шт	140,00	10,000	1 400,00	10,000	1 400,00	-	-	-	-	
16	Ведро эмалированное с крышкой 12 л	X00000018808	X00000018808	шт	975,00	8,000	7 800,00	8,000	7 800,00	-	-	-	-	
17	Вилка нержавейка	160000000230	160000000230	шт	25,00	75,000	1 875,00	75,000	1 875,00	-	-	-	-	
18	Воздуховод 100мм. №4 (красный) импорт	X00000018603	X00000018603	шт	35,00	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-	-	-	
19	Воздуховод 60мм. №0(черный) импорт	X00000018600	X00000018600	шт	35,00	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-	-	-	
20	Воздуховод 70мм. №1 (белый) импорт	X00000018601	X00000018601	шт	35,00	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-	-	-	
21	Воздуховод 80мм. №2 (зеленый) импорт	X00000018602	X00000018602	шт	35,00	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-	-	-	
22	газодымозащитный комплект ГДЗК	X00000005859	X00000005859	шт	4 000,00	6,000	24 000,00	6,000	24 000,00	-	-	-	-	
Итого:						249,000	66 450,39	249,000	66 450,39	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать два

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двести сорок девять целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Шестьдесят шесть тысяч четыреста пятьдесят рублей 39 копеек

(прописью)

№ п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
23	Гигрометр психометрический Вит-1	X00000020959	X00000020959	шт	950,00	1,000	950,00	1,000	950,00	-	-	-	-	-
24	Гирлянда	16000000233	160000000233	шт	211,10	2,000	422,19	2,000	422,19	-	-	-	-	-
25	Глобус	X00000015043	X00000015043	шт	2 700,00	1,000	2 700,00	1,000	2 700,00	-	-	-	-	-
26	Горшок	160000000234	1600000000234	шт	0,48	48,000	22,95	48,000	22,95	-	-	-	-	-
27	Грабли	160000000235	1600000000235	шт	114,00	5,000	570,00	5,000	570,00	-	-	-	-	-
28	Графин д/питьевой воды групповых	X00000003870	X00000003870	шт	300,00	6,000	1 800,00	6,000	1 800,00	-	-	-	-	-
29	грелка медицинская	X00000018592	X00000018592	шт	210,00	2,000	420,00	2,000	420,00	-	-	-	-	-
30	Доместос м/с 1 л.	X00000018238	X00000018238	л	220,00	7,000	1 540,00	7,000	1 540,00	-	-	-	-	-
31	Доска разделочная большая 20*32 см	X00000013241	X00000013241	шт	420,00	5,000	2 100,00	5,000	2 100,00	-	-	-	-	-
32	Дуршлаг	160000000241	1600000000241	шт	48,45	3,000	145,35	3,000	145,35	-	-	-	-	-
33	Елка искусственная	160000000244	1600000000244	шт	3 300,00	1,000	3 300,00	1,000	3 300,00	-	-	-	-	-
34	Елочные украшения	160000000245	1600000000245	шт	300,00	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-	-	-	-
35	Жгут кровоостанавливающий	X00000018594	X00000018594	шт	107,00	3,000	321,00	3,000	321,00	-	-	-	-	-
36	Зеркало листовое	160000000250	1600000000250	шт	3,04	21,000	63,91	21,000	63,91	-	-	-	-	-
37	Зонд желудочный CH/FR 14, 80 см (Convatec) (уп300/50)	X00000018613	X00000018613	шт	60,00	1,000	60,00	1,000	60,00	-	-	-	-	-
38	Зонд желудочный CH/FR 18 дл. 1100 мм. Китай	X00000018614	X00000018614	шт	28,00	1,000	28,00	1,000	28,00	-	-	-	-	-
39	Зонд желудочный CH/FR 18, 80 см (Convatec) (уп300/50)	X00000018615	X00000018615	шт	60,00	1,000	60,00	1,000	60,00	-	-	-	-	-
40	Зонд желудочный CH/FR 28, 110 см., Apexmed	X00000018616	X00000018616	шт	35,00	1,000	35,00	1,000	35,00	-	-	-	-	-
41	Канат для лазания	160000000255	1600000000255	шт	1 898,00	1,000	1 898,00	1,000	1 898,00	-	-	-	-	-
42	Картофелемялка	160000000258	1600000000258	шт	400,00	1,000	400,00	1,000	400,00	-	-	-	-	-
43	Кастрюля (н)	EA0000001974	EA00000001974	шт	1 105,71	7,000	7 740,00	7,000	7 740,00	-	-	-	-	-
Итого:						119,000	24 876,40	119,000	24 876,40	-	-	-	-	-

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать один

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сто девятнадцать целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать четыре тысячи восемьсот семьдесят шесть рублей 40 копеек

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
44	Кастрюля 3 л	X00000000103	X00000000103	шт	410,00	2,000	820,00	2,000	820,00	-	-	-	-	-
45	Кастрюля 5,5 л	X00000000107	X00000000107	шт	512,22	6,000	3 073,29	6,000	3 073,29	-	-	-	-	-
46	Кастрюля 5,7 л	X00000012604	X00000012604	шт	800,00	3,000	2 400,00	3,000	2 400,00	-	-	-	-	-
47	Кастрюля нерж. 1,5л	X00000019126	X00000019126	шт	1 430,00	2,000	2 860,00	2,000	2 860,00	-	-	-	-	-
48	Кастрюля нерж. 3,5л	X00000019125	X00000019125	шт	1 900,00	4,000	7 600,00	4,000	7 600,00	-	-	-	-	-
49	Кастрюля нерж. 5л	X00000019131	X00000019131	шт	2 100,00	3,000	6 300,00	3,000	6 300,00	-	-	-	-	-
50	Кастрюля нерж. 20 л	X00000013240	X00000013240	шт	4 600,00	2,000	9 200,00	2,000	9 200,00	-	-	-	-	-
51	Кастрюля нерж. 30 л	X00000013239	X00000013239	шт	4 450,00	1,000	4 450,00	1,000	4 450,00	-	-	-	-	-
52	Кастрюля эмаль 3 л.	X00000018806	X00000018806	шт	490,00	3,000	1 470,00	3,000	1 470,00	-	-	-	-	-
53	Кастрюля эмаль 6 л.	X00000018805	X00000018805	шт	810,00	10,000	8 100,00	10,000	8 100,00	-	-	-	-	-
54	Коврик 1м*1,5м	X00000019419	X00000019419	шт	250,00	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-	-	-	-
55	Коврик диэлектрический	16000000269	160000000269	шт	620,96	5,000	3 104,82	5,000	3 104,82	-	-	-	-	-
56	Ковш нерж. 1,5л	X00000013242	X00000013242	шт	469,00	10,000	4 690,00	10,000	4 690,00	-	-	-	-	-
57	Ковш нерж. 1л	X00000019128	X00000019128	шт	700,00	5,000	3 500,00	5,000	3 500,00	-	-	-	-	-
58	Ковш эмаль 1 л	X00000018807	X00000018807	шт	270,00	2,000	540,00	2,000	540,00	-	-	-	-	-
59	Комет порошок чистящий с дезинф. свойствами в банке 475 гр	X00000018247	X00000018247	кг	125,00	122,550	15 318,75	122,550	15 318,75	-	-	-	-	-
60	Комплект шин полимерных иммобилизационных пневматических взрослых КШв-2	X00000018605	X00000018605	компл	3 900,00	1,000	3 900,00	1,000	3 900,00	-	-	-	-	-
61	Комплект шин полимерных иммобилизационных пневматических детских КШд-2	X00000018604	X00000018604	компл	3 800,00	1,000	3 800,00	1,000	3 800,00	-	-	-	-	-
62	Контейнер 1,4 л для сбора мед. отходов с горизонт. иглосъемником кл.Б ЕК-01	X00000019525	X00000019525	шт	160,00	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-	-	-	-
Итого:						185,550	81 696,86	185,550	81 696,86	-	-	-	-	-

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Девятнадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сто восемьдесят пять целых 550 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Восемьдесят одна тысяча шестьсот девяносто шесть рублей 86 копеек

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
63	Контейнер под продукты 12,5 л.	X00000012602	X00000012602	шт	150,00	8,000	1 200,00	8,000	1 200,00	-	-	-	-	
64	Корнцанг прямой для детей, 230 мм Ш-20-3	X00000018619	X00000018619	шт	530,00	1,000	530,00	1,000	530,00	-	-	-	-	
65	Коробка стерилизационная КФ 3(бикс)	160000000273	160000000273	шт	800,00	1,000	800,00	1,000	800,00	-	-	-	-	
66	Корцанг	X00000019905	X00000019905	шт	900,00	3,000	2 700,00	3,000	2 700,00	-	-	-	-	
67	Косынка фиксации верхних конечностей	X00000018606	X00000018606	шт	320,00	1,000	320,00	1,000	320,00	-	-	-	-	
68	Котел 40л	X00000012605	X00000012605	шт	3 300,00	1,000	3 300,00	1,000	3 300,00	-	-	-	-	
69	Кружка СВЧ (н)	EA0000001976	EA0000001976	шт	60,00	60,000	3 600,00	60,000	3 600,00	-	-	-	-	
70	Лампа бактерицидная (м)	160000000281	160000000281	шт	400,00	3,000	1 200,00	3,000	1 200,00	-	-	-	-	
71	Лампа к облучателю	160000000283	160000000283	шт	260,00	4,000	1 040,00	4,000	1 040,00	-	-	-	-	
72	Лейкопластырь 1,9*7,2	X00000019890	X00000019890	шт	4,00	20,000	80,00	20,000	80,00	-	-	-	-	
73	Лейкопластырь 2x500	X00000019888	X00000019888	шт	40,00	1,000	40,00	1,000	40,00	-	-	-	-	
74	Лейкопластырь 2x500 см. на тканевой основе	X00000018612	X00000018612	шт	21,00	2,000	42,00	2,000	42,00	-	-	-	-	
75	Лейкопластырь 5x500	X00000019889	X00000019889	шт	105,00	1,000	105,00	1,000	105,00	-	-	-	-	
76	Лента сантиметровая	X00000019418	X00000019418	шт	20,00	1,000	20,00	1,000	20,00	-	-	-	-	
77	Ложка гарнирная	X00000012612	X00000012612	шт	60,00	3,000	180,00	3,000	180,00	-	-	-	-	
78	Ложка десертная нержавеющей	160000000289	160000000289	шт	45,00	100,000	4 500,00	100,000	4 500,00	-	-	-	-	
79	Ложка столовая нержавеющей	160000000293	160000000293	шт	25,00	41,000	1 025,00	41,000	1 025,00	-	-	-	-	
80	Ложка чайная нержавеющей	160000000295	160000000295	шт	15,00	100,000	1 500,00	100,000	1 500,00	-	-	-	-	
81	Лоток п/о нерж. Ока медик (м)	160000000300	160000000300	шт	340,00	3,000	1 020,00	3,000	1 020,00	-	-	-	-	
82	Маска мед	X00000006277	X00000006277	шт	7,00	50,000	350,00	50,000	350,00	-	-	-	-	
83	Мат гимнастический	160000000154	160000000154	шт	1 485,76	1,000	1 485,76	1,000	1 485,76	-	-	-	-	
84	Миска нерж. 4,7л.	X00000012614	X00000012614	шт	190,00	3,000	570,00	3,000	570,00	-	-	-	-	
85	Миска нерж. 7л.	X00000012617	X00000012617	шт	230,00	3,000	690,00	3,000	690,00	-	-	-	-	
Итого:						411,000	26 297,76	411,000	26 297,76	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Четыреста одиннадцать целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать шесть тысяч двести девяносто семь рублей 76 копеек

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
86	Миска нержавеющей	EA0000003515	EA0000003515	шт	80,00	5,000	400,00	5,000	400,00	-	-	-	-	
87	Моющее средство "AOS" 1л	ST0000000454	ST0000000454	л	220,00	55,000	12 100,00	55,000	12 100,00	-	-	-	-	
88	Мультифора	X00000006538	X00000006538	шт	2,00	100,000	200,00	100,000	200,00	-	-	-	-	
89	Мясорубка	160000000312	160000000312	шт	367,29	1,000	367,29	1,000	367,29	-	-	-	-	
90	Мяч волейбольный	160000000315	160000000315	шт	750,00	1,000	750,00	1,000	750,00	-	-	-	-	
91	Набор детских манжет к мех. тонометру	X00000019891	X00000019891	шт	1 350,00	1,000	1 350,00	1,000	1 350,00	-	-	-	-	
92	Нож	160000000322	160000000322	шт	31,89	13,000	414,55	13,000	414,55	-	-	-	-	
93	Нож	160000000323	160000000323	шт	92,00	5,000	460,00	5,000	460,00	-	-	-	-	
94	Нож	EA0000002401	EA0000002401	шт	30,00	3,000	90,00	3,000	90,00	-	-	-	-	
95	Нож 20 см*1,5см	X00000013031	X00000013031	шт	200,00	2,000	400,00	2,000	400,00	-	-	-	-	
96	Нож 35 см*3-4см	X00000013030	X00000013030	шт	250,00	2,000	500,00	2,000	500,00	-	-	-	-	
97	Нож 45 см*5см	X00000013029	X00000013029	шт	300,00	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-	-	-	
98	Нож нержавеющей	160000000324	160000000324	шт	40,00	80,000	3 200,00	80,000	3 200,00	-	-	-	-	
99	Нож с широким лезвием для хлеба	X00000013028	X00000013028	шт	200,00	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-	-	-	
100	Перчатки хирургические стер. неопр. текстур. р. 7 Жасмин Мед/240	X00000018611	X00000018611	шт	220,00	1,000	220,00	1,000	220,00	-	-	-	-	
101	Ножницы 140 мм остроконечные изогнутые Н-3-2 П	X00000018620	X00000018620	шт	105,00	1,000	105,00	1,000	105,00	-	-	-	-	
102	Ножницы 140 мм с одним острым концом прямые Н-33 П	X00000018621	X00000018621	шт	255,00	1,000	255,00	1,000	255,00	-	-	-	-	
103	Обруч	160000000326	160000000326	шт	180,00	5,000	900,00	5,000	900,00	-	-	-	-	
104	Обруч	X00000019459	X00000019459	шт	200,00	1,000	200,00	1,000	200,00	-	-	-	-	
105	Отвертка	160000000327	160000000327	шт	650,00	1,000	650,00	1,000	650,00	-	-	-	-	
106	Отвертка крестовая	160000000328	160000000328	шт	80,00	1,000	80,00	1,000	80,00	-	-	-	-	
107	Отвертка плоская	160000000329	160000000329	шт	100,00	1,000	100,00	1,000	100,00	-	-	-	-	
Итого:						282,000	23 241,84	282,000	23 241,84	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать два

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Двести восемьдесят два целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Двадцать три тысячи двести сорок один рубль 84 копейки

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
108	Пакет гелевый охлаждающе-согревающий	X00000019887	X00000019887	шт	90,00	5,000	450,00	5,000	450,00	-	-	-	-	
109	Пассатижи	16000000334	160000000334	шт	160,00	2,000	320,00	2,000	320,00	-	-	-	-	
110	Перчатки диэлектрические	16000000338	160000000338	пар	306,00	1,000	306,00	1,000	306,00	-	-	-	-	
111	Перчатки н/ст	X00000019892	X00000019892	пар	17,00	50,000	850,00	50,000	850,00	-	-	-	-	
112	Перчатки хирургические стер.неопр.текстур.р 7 Жасмин Мед/240	X00000018610	X00000018610	пар	18,00	10,000	180,00	10,000	180,00	-	-	-	-	
113	Пинцет анатомический 150x2,5мм ПМ-11 П	X00000018617	X00000018617	шт	150,00	2,000	300,00	2,000	300,00	-	-	-	-	
114	Пинцет анатомический 200x2,5мм ПМ-12 П	X00000018618	X00000018618	шт	210,00	2,000	420,00	2,000	420,00	-	-	-	-	
115	Пилетка	X00000019893	X00000019893	шт	5,00	10,000	50,00	10,000	50,00	-	-	-	-	
116	Плакат глянцевый Спорт и здоровый образ жизни А2	X00000019532	X00000019532	шт	720,00	3,000	2 160,00	3,000	2 160,00	-	-	-	-	
117	Плакат глянцевый ЗОЖ гигиена, спорт, питание А2	X00000019529	X00000019529	шт	720,00	3,000	2 160,00	3,000	2 160,00	-	-	-	-	
118	Поварешка	16000000342	160000000342	шт	54,09	25,000	1 352,16	25,000	1 352,16	-	-	-	-	
119	Подставка под ножи и доски	EA0000002400	EA00000002400	шт	300,00	4,000	1 200,00	4,000	1 200,00	-	-	-	-	
120	Посиндромная укладка при оказании мед. помощи	X00000019894	X00000019894	шт	11 500,00	1,000	11 500,00	1,000	11 500,00	-	-	-	-	
121	Посудосушка 800мм	X00000013238	X00000013238	шт	600,00	4,000	2 400,00	4,000	2 400,00	-	-	-	-	
122	Прыгун	X00000019458	X00000019458	шт	960,00	1,000	960,00	1,000	960,00	-	-	-	-	
123	Пузырь для льда	X00000018593	X00000018593	шт	540,00	2,000	1 080,00	2,000	1 080,00	-	-	-	-	
124	Разнос	16000000349	160000000349	шт	20,60	6,000	123,57	6,000	123,57	-	-	-	-	
125	Респиратор Алина СО	X00000019956	X00000019956	шт	920,00	23,000	21 160,00	23,000	21 160,00	-	-	-	-	
126	Респиратор Алина СО-2	X00000019957	X00000019957	шт	960,00	1,000	960,00	1,000	960,00	-	-	-	-	
127	Рубанок	16000000354	160000000354	шт	250,00	1,000	250,00	1,000	250,00	-	-	-	-	
Итого:						156,000	48 181,73	156,000	48 181,73	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сто пятьдесят шесть целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Сорок восемь тысяч сто восемьдесят один рубль 73 копейки

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
128	Рулетка 5м	X00000008252	X00000008252	шт	205,00	1,000	205,00	1,000	205,00	-	-	-	-	
129	Салатник	X00000008292	X00000008292	шт	30,00	52,000	1 560,00	52,000	1 560,00	-	-	-	-	
130	Салфетки спирт	X00000019895	X00000019895	шт	3,00	10,000	30,00	10,000	30,00	-	-	-	-	
131	Салфетки стерильные №10	X00000019896	X00000019896	шт	25,00	5,000	125,00	5,000	125,00	-	-	-	-	
132	Сито нерж (н)	EA0000001979	EA0000001979	шт	90,00	3,000	270,00	3,000	270,00	-	-	-	-	
133	Сковорода	160000000368	160000000368	шт	130,96	6,000	785,78	6,000	785,78	-	-	-	-	
134	Сковорода блинная	X00000000106	X00000000106	шт	300,00	3,000	900,00	3,000	900,00	-	-	-	-	
135	Сковорода нерж.	X00000012610	X00000012610	шт	170,00	1,000	170,00	1,000	170,00	-	-	-	-	
136	Стетофонендоскоп 2-сторонний педиатрический (м)	160000000375	160000000375	шт	135,00	1,000	135,00	1,000	135,00	-	-	-	-	
137	Таз нерж. 11 л	X00000014877	X00000014877	шт	385,00	6,000	2 310,00	6,000	2 310,00	-	-	-	-	
138	Таз пл	X00000000102	X00000000102	шт	640,00	5,000	3 200,00	5,000	3 200,00	-	-	-	-	
139	Тарелка гл (н)	EA0000001977	EA0000001977	шт	90,00	42,000	3 780,00	42,000	3 780,00	-	-	-	-	
140	Тарелка глубокая	160000000382	160000000382	шт	21,79	112,000	2 440,71	112,000	2 440,71	-	-	-	-	
141	Тарелка мелкая	160000000383	160000000383	шт	25,30	144,000	3 643,56	144,000	3 643,56	-	-	-	-	
142	Тарелка пирожковое СВЧ (н)	EA0000001978	EA0000001978	шт	60,00	70,000	4 200,00	70,000	4 200,00	-	-	-	-	
143	Тарелка порционная	160000000384	160000000384	шт	25,52	138,000	3 521,41	138,000	3 521,41	-	-	-	-	
144	Терка	X00000000109	X00000000109	шт	115,00	1,000	115,00	1,000	115,00	-	-	-	-	
145	Термометр мед. ртутный	X00000019904	X00000019904	шт	149,00	10,000	1 490,00	10,000	1 490,00	-	-	-	-	
146	Фиксатор пояса верхних конечностей (локтя и плеча)	X00000018607	X00000018607	шт	575,00	1,000	575,00	1,000	575,00	-	-	-	-	
147	Чайник эмаль 3,5 л	X00000014876	X00000014876	шт	750,00	3,000	2 250,00	3,000	2 250,00	-	-	-	-	
148	Шапочка медицинская	X00000019897	X00000019897	упак	4,00	2,000	8,00	2,000	8,00	-	-	-	-	
149	Шина проволочная для верхних конечностей (м)	160000000410	160000000410	шт	120,00	4,000	480,00	4,000	480,00	-	-	-	-	
150	Шина-воротник Шанца (бандаж шейного отдела) для взрослых	X00000018608	X00000018608	шт	300,00	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-	-	-	
Итого:						621,000	32 494,46	621,000	32 494,46	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Двадцать три

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Шестьсот двадцать одно целое 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Тридцать две тысячи четыреста девяносто четыре рубля 46 копеек

(прописью)

N п/п	Нефинансовые активы		Номенклатурный или инвентарный номер	Единица измерения	Цена, руб.	Фактическое наличие		По данным бухгалтерского учёта		Результаты инвентаризации				Примечание
	наименование	код				количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	недостача		излишки		
										количество	сумма, руб.	количество	сумма, руб.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
151	Шина-воротник Шанца (бандаж шейного отдела) для детей	X00000 018609	X000000186 09	шт	300,00	1,000	300,00	1,000	300,00	-	-	-	-	
152	Шинковка	1600000 00411	16000000041 1	шт	31,69	1,000	31,69	1,000	31,69	-	-	-	-	
153	Шпатель однораз *100	X00000 019898	X000000198 98	шт	5,00	20,000	100,00	20,000	100,00	-	-	-	-	
154	Шприц 1 мл	X00000 019901	X000000199 01	шт	12,00	5,000	60,00	5,000	60,00	-	-	-	-	
155	Шприц 10	X00000 019899	X000000198 99	шт	15,00	5,000	75,00	5,000	75,00	-	-	-	-	
156	Шприц 2,0	X00000 019902	X000000199 02	шт	12,00	5,000	60,00	5,000	60,00	-	-	-	-	
157	Шприц 5,0	X00000 019903	X000000199 03	шт	12,00	5,000	60,00	5,000	60,00	-	-	-	-	
Итого:						42,000	686,69	42,000	686,69	-	-	-	-	
Итого по описи:						2 065,550	303 926,13	2 065,550	303 926,13	-	-	-	-	

Итого по странице

а) количество порядковых номеров

Семь

(прописью)

б) общее количество единиц фактически

Сорок два целых 000 тысячных

(прописью)

в) на сумму фактически

Шестьсот восемьдесят шесть рублей 69 копеек

(прописью)

ого по описи:

- а) количество порядковых номеров Сто пятьдесят семь
(прописью)
- б) общее количество единиц фактически Две тысячи шестьдесят пять целых 550 тысячных
(прописью)
- в) на сумму фактически Триста три тысячи девятьсот двадцать шесть рублей 13 копеек
(прописью)

Все цены, подсчеты итогов по строкам, страницам и в целом по инвентаризационной описи проверены.

Председатель комиссии: Зам. по воспитательной и методической работе
(должность)


(подпись)

С. М. Папаева
(расшифровка подписи)

Члены комиссии: Воспитатель
(должность)


(подпись)

И. В. Резник
(расшифровка подписи)

Бухгалтер 1 кат. м/о
(должность)


(подпись)

В. С. Тёщина
(расшифровка подписи)

Воспитатель
(должность)


(подпись)

Г. А. Щербакова
(расшифровка подписи)